Rua do Una n° 156 – Telégrafo – Belém – Pará – CEP 66050-540
Fone: 3299-2201 E-mail: pibid@uepa.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS PARA PRECEPTOR  DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA UEPA 2023

A Universidade do Estado do Pará, através de sua Pró-Reitoria de Graduação PROGRAD/UEPA, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR -  EDITAL 040/2023, DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTAS RESIDENTES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA PRP/UEPA, conforme especificado abaixo:

SUBPROJETO: QUIMICA – BELÉM

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO / NOTA SITUAÇÃO

1º DANILO DE SOUZA ALMEIDA  8,0 CLASSIFICADO E  APROVADO

2º PATRÍCIA NATÁLIA DE BELARMINO DE LIRA 7,8 CLASSIFICADO E   APROVADO

3º ANTÔNIO CARLOS ALVES DE ALENCAR 7,6 CLASSIFICADO E          APROVADO

4º DANIELLE CHRISTINE STENNER NASSARDEN 7,0 CLASSIFICADO E NÃO APROVADO

5º WÉLITA SOARES GONÇALVE 6,0 CLASSIFICADO E NÃO APROVADO

SUBPROJETO: QUÍMICA – SALVATERRA

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO / NOTA SITUAÇÃO

1º DEHMY JEANNY PEDROSA 10,0 CLASSIFICADO E APROVADO

Rua do Una n° 156 – Telégrafo – Belém – Pará – CEP 66050-540
Fone: 3299-2201 E-mail: pibid@uepa.br

SUBPROJETO: PEDAGOGIA – CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO / NOTA SITUAÇÃO

1º ROSEIDES PRAZERES DA SILVA 9,7 CLASSIFICADO E  APROVADO

2º KESLANE SENA DA SILVA 9,5 CLASSIFICADO E   APROVADO

3º DEUZINO FILHO VIEIRA SANTOS 9,0 CLASSIFICADO E          APROVADO

SUBPROJETO: MATEMÁTICA – BELÉM

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO / NOTA SITUAÇÃO

1º BRENDA SILVANA DE SOUZA BARBOSA 10,0 CLASSIFICADO E APROVADO
2 º RELINALDO PINHO DE OLIVEIRA 9,0 CLASSIFICADO E VOLUNTÁRIO

SUBPROJETO: MATEMÁTICA – ALTAMIRA

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO

1º MICHELE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 8,5 CLASSIFICADO E APROVADO

Obs: Os (as) APROVADOS (A) E CLASSIFICADOS (A) serão cadastrados pelos docentes orientadores nos sistemas da CAPES e, receberão e-mail
para informar seus dados bancários (conta corrente), anexar comprovante bancário (pdf de extrato da conta) e, assinar termo de compromisso.

Belém, 09 de maio de 2023

Profª. Drª Ligia Françoise Lemos Pantoja
Coodenadora Institucional do PRP-UEPA